Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - CentroPiedade - SP CEP 18170-000Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933Site: www.camarapiedade.sp.gov.brE-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº.200/2015
“Indica a colocação de lombada na Rua João Gonçalves.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal em exercício, obedecidas asformalidades regimentais, que seja realizada a colocação de uma lombadana Rua João Gonçalves, próxima a residência nº1081 no bairro dosMoreiras.
Justificativa:

Os moradores locais (segue anexo o abaixo-assinado) solicitam acolocação da lombada para eliminar a possibilidade de novos acidentes,que tendem a acontecer devido a falta do dispositivo de segurança.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 25 de setembro de 2015.

Vereador Paulino Florêncio Pinto (PRB)